1. EMPRESA: ACR Medcal Produtos para Saude Ltda.-ME
E-MAIL: compras@acrmedcal.com.br

NOME DO REPRESENTANTE: Rodrigo Pinheiros Teixeira de Oliveira

2. EMPRESA: Center das Coisas Eirele
E-MAIL: centerdascoisas@gmail.com

NOME DO REPRESENTANTE: Shermann Chagas

3. EMPRESA: J10 Comercial do Brasil Ltda. — ME
E-MAIL: mmcomercial@bol.com.br

NOME DO REPRESENTANTE: Jorge Alves Junior

4. EMPRESA: Kleber de Moura Dalabona e Cna - LTDA
E-MAIL: kleberdalabona@hotmail.com
NOME DO REPRESENTANTE: Kleber Dalabona

5. EMPRESA: Icofa
E-MAIL: gerencia@icofa.com.br
NOME DO REPRESENTANTE: Pedro Ferreira

6. EMPRESA: Luiz Fernando de Lima
E-MAIL: plastigua@yahoo.com.br
NOME DO REPRESENTANTE: Luiz Fernando de Lima

7. EMPRESA: TR Dist. De Equip. Seguranga - LTDA
E-MAIL: licitagcao@thepis.com.br
NOME DO REPRESENTANTE: Leandro Valero

8. EMPRESA: Embala Tudo Ind. E Com. De Embalagens
E-MAIL: fabio@embala.net
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NOME DO REPRESENTANTE: Fabio de Oliveira

9. EMPRESA: Sigplast Comercial - LTDA
E-MAIL: licita@sigplast.ind.br — sigplast@sigplast.com
NOME DO REPRESENTANTE: Lucimara dos Santos

10. EMPRESA: Comercial Dist. Prod. Limpeza - LTDA
E-MAIL: licitacao1@comercializza.com.br — licitagdo@comercializza.com.br

NOME DO REPRESENTANTE: Ismael E. dos Santos

11. EMPRESA: Cauré informatica e Suprimentos - LTDA
E-MAIL: vendas03@caure.com.br
NOME DO REPRESENTANTE: André

12. EMPRESA: Bozzano e Bozzano — LTDA
E-MAIL: eniobozzano@hotmail.com

NOME DO REPRESENTANTE: Enio Bozzano

13.EMPRESA: LIGTH Distribuidora
E-MAIL: Gledson.s.gomes@gmail.com — lignth.distribuidora@terra.com.br

NOME DO REPRESENTANTE: Gledson Santos Gomes

14.EMPRESA: Omar Ahmad Elatan e Cia - Ltda.
E-MAIL: nidaljalii@hotmail.com
NOME DO REPRESENTANTE: Nildal Abdel

15.EMPRESA: Mercita Com. Atac
E-MAIL: mercittaalimentos@hotmail.com

NOME DO REPRESENTANTE: Juscelino Fabiano
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16.EMPRESA: Efetive Produtos Médicos Ltda. - ME
E-MAIL: andrea@medicalprodutos.com.br
NOME DO REPRESENTANTE: Andrea Maria Franga

17.EMPRESA: Verde San
E-MAIL: licitagao@verdesan.com.br
NOME DO REPRESENTANTE: Nelson

18.EMPRESA: JP de Lima — LTDA
E-MAIL: juliano@briojaragua.com.br
NOME DO REPRESENTANTE: Juliano dos Santos

19.EMPRESA: Vale Comercial
E-MAIL: licitacao@amidas.com.br
NOME DO REPRESENTANTE: Luiz Fernando Sehamne

20.EMPRESA: Papel Master Sul
E-MAIL: licitamaster@gmail.com — faturamentopapelms@gmail.com

NOME DO REPRESENTANTE: Diego Desiderio

21.EMPRESA: ALG Rio Com. Prod. Eireli - EPP

E-MAIL: autoriaaajorge@gmail.com — comercial@algrio.com.br
NOME DO REPRESENTANTE: Elenilson Russell

22.EMPRESA: Satélite Com
E-MAIL: satelitecomercial@gmail.com

NOME DO REPRESENTANTE: Wenceslau Vilha

23.EMPRESA: Dias e Rossi

E-MAIL: kaio-fernandes@hotmail.com — diaserossi@gmail.com
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NOME DO REPRESENTANTE: Kaio A. Fernandes

24 EMPRESA: Varejao
E-MAIL: compras@acrmedcal.com.br — kibife2012@hotmail.com

NOME DO REPRESENTANTE: Vanderlei Tretinin

25.EMPRESA: Kelly Minoli
E-MAIL: licitatudo2@yahoo.com
NOME DO REPRESENTANTE: Michel Franca

26.EMPRESA: Comercial Bora Eireli - EPP
E-MAIL: everton@combona.com.br — comerciallbora@uol.com.br

NOME DO REPRESENTANTE: Everton Luis Leme

27.EMPRESA: ALPHA

E-MAIL: compras@acrmedcal.com.br — Marcelo_jacob98@hotmail.com
NOME DO REPRESENTANTE: Marcelo Jacob

28.EMPRESA: limpexcel produtos
E-MAIL: limpexcel.produtos@gmail.com

NOME DO REPRESENTANTE: Antonio Geraldo

29.EMPRESA: ICAJA
E-MAIL: gerencia@icaja.com.br
NOME DO REPRESENTANTE: Pedro Ferreira

30.EMPRESA: Ademir Florindo de Oliveira
E-MAIL: eduardogiga3@hotmail.com
NOME DO REPRESENTANTE: Eduardo Kulka
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31.EMPRESA: Zeli Odete da Silva
E-MAIL:. Limpville.vendas@gmail.com
NOME DO REPRESENTANTE: Edenir de Aquino

32.EMPRESA: Vedan Comercio
E-MAIL: vedancomercio@outlook.com

NOME DO REPRESENTANTE: Mateus Augusto



